



DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. občanského zákoníku 89/2012 Sb.

číslo objednatele: VRI/SOD/2023/23/MH/D2

číslo zhotovitele: SP - 8/2023

I.

Smluvní strany (identifikace)

Objednatel:	Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Se sídlem:	Čechova 1151 293 22 Mladá Boleslav
Zastoupený:	Ing. Vladimírem Stehlíkem, předsedou představenstva a.s. Ing. Tomášem Žitným, členem představenstva a.s.
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:	Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva a.s. Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva a.s.
Ve věcech technických je oprávněn jednat:	Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek Ing. Miloš Kafluk, vedoucí oddělení VRI Ing. Miroslav Havlas, technik oddělení VRI Jaroslava Bajerová, technik oddělení VRI
IČO:	46 35 69 83
DIČ:	CZ 46 35 69 83
Bankovní spojení:	KB – Mladá Boleslav č. ú.: 1608181/0100 Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2379, sp. zn. firm. 40987/93
Zhotovitel:	Vodohospodářské inženýrské služby, a.s.
Se sídlem:	Křížová 472/47 150 00 Praha 5
Zastoupený:	Ing. Martinem Butorem, předsedou správní rady
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:	Ing. Martin Butor, předseda správní rady
Ve věcech technických je oprávněn jednat:	Ing. Lukáš Kužel, ved. stř. projekce a IIČ Ing. Veronika Pittnerová, obchodně-technický vedoucí stř. projekce a IIČ Ing. Pavla Ječná Ing. Martin Brada Václav Klouzal
IČO:	60 19 36 89
DIČ:	CZ 60 19 36 89
Bankovní spojení:	KB - pob. Praha - Smíchov č. ú.: 71204051/0100

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 výše uvedené smlouvy.



V souvislosti s dodatečnými úpravami/změnami projektové dokumentace, které jsou vyvolané požadavkem orgánu Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky (AOPK), vznikl požadavek na řešení víceprací formou úpravy/změny projektové dokumentace vč. adekvátního cenového zohlednění víceprací. Součástí víceprací jsou projekční práce a investorsko-inženýrská činnost. Ceny za vícepráce jsou zahrnuty v bodech D, E.

Na základě proběhlého jednání mezi projektantem (VIS, a.s.), objednatelem (VaK MB, a.s.) a AOPK byly domluveny a odsouhlaseny tyto změny projektové dokumentace: Součástí projektové dokumentace bude koordináční situační výkres s vyznačeným vymezeným prostorem staveniště, které nebude zasahovat do přírodní rezervace. Zemní násypy/svahy nebudou osety travním semenem (hydroosevem), ale budou ponechány přirozené sukcesi. Opěrné zdi budou vybudovány z kamenné rovnániny (čedič). Součástí dokumentace bude také dočasné a trvalé umístění zařízení HZS (bude umístěno na severozápadní straně fasády na společném anténním nosníku, na kterém bude nahoře umístěna anténa Vak a níže 2 antény HZS. Na nosníku bude přichycen rozvaděč HZS.

II.

Předmět smlouvy

Projektová dokumentace a související inženýrské činnosti na díle:

Mužský, VDJ a PČS – rekonstrukce

- A. Dokumentace současného stavu
- B. Geodetické zaměření
- C. Diagnostika betonových konstrukcí
- D. Jednotná projektová dokumentace pro společné povolení (DÚR/DSP/DPS)
- E. Investorsko-inženýrská činnost související se zajištěním společného povolení
- F. Investorsko-inženýrská činnost související se zajištěním smluv o smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene
- G. Zajištění plánu BOZP ve fázi přípravy stavby
- H. Dokumentace skutečného provedení stavby

IV.

Cena díla

(členění dle čl. II)

Původní ceny za části díla A. – D., H. za 2 objekty jako jeden projektový celek

Cena díla dle bodu II.

A. Dokumentace současného stavu	59.000,- Kč
B. Geodetické zaměření	29.000,- Kč
C. Diagnostika betonových konstrukcí	přefaktura
D. Jednostupňová projektová dokumentace (DÚR/DSP/DPS)	648.000,- Kč
E. IČ související s obstaráním společného povolení	66.000,- Kč
Celková cena díla (základní cena):	802.000,- Kč
Cena DPH (21%)	168.420,- Kč
Cena celkem, vč. DPH	970.420,- Kč

F. IČ související s obstaráním SOSBVB (jednotková cena)	5.500,- Kč
Cena celkem	5.500,- Kč



Cena DPH (21%).....	1.155,- Kč
Cena celkem, vč. DPH	6.655,- Kč
G. Plán BOZP ve fázi přípravy stavby	7.500,- Kč
Cena celkem	7.500,- Kč
Cena DPH (21%).....	1.575,- Kč
Cena celkem, vč. DPH	9.075,- Kč
H. Dokumentace skutečného provedení stavby	105.000,- Kč
Cena celkem	105.000,- Kč
Cena DPH (21%).....	22.050,- Kč
Cena celkem, vč. DPH	127.050,- Kč

Nové ceny za části díla A. – D., H. za 2 objekty jako jeden projektový celek

Cena díla dle bodu II.

A. Dokumentace současného stavu	59.000,- Kč
B. Geodetické zaměření	29.000,- Kč
C. Diagnostika betonových konstrukcí	přefakturace
D. Jednostupňová projektová dokumentace (DÚR/DSP/DPS)	673.000,- Kč
E. IIČ související s obstaráním společného povolení	71.000,- Kč
Celková cena díla (základní cena):.....	832.000,- Kč
Cena DPH (21%)	174.720,- Kč
Cena celkem, vč. DPH.....	1.006.720,- Kč

F. IIČ související s obstaráním SOSBVB (jednotková cena)	5.500,- Kč
Cena celkem.....	5.500,- Kč
Cena DPH (21%)	1.155,- Kč
Cena celkem, vč. DPH.....	6.655,- Kč

G. Plán BOZP ve fázi přípravy stavby	7.500,- Kč
Cena celkem.....	7.500,- Kč
Cena DPH (21%)	1.575,- Kč
Cena celkem, vč. DPH.....	9.075,- Kč

H. Dokumentace skutečného provedení stavby	105.000,- Kč
Cena celkem.....	105.000,- Kč
Cena DPH (21%)	22.050,- Kč
Cena celkem, vč. DPH.....	127.050,- Kč

V případě změny sazby DPH bude zachována základní cena a bude upravena pouze cena vč. DPH.



VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s.

150 00 Praha 5, Křížová 472/47

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2382. Zápis byl proveden 1. ledna 1994 pod zn. Firm. 40 990/93

**Ostatní ujednání smlouvy č. zhotovitele SP – 8/2023 (číslo objednatele VRI/SOD/2023/23/MH) a dodatku č. 1 ke smlouvě zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo SP - 8/2023.**

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž dva potvrzené obdrží objednatel a dva zhotovitel.

V Praze dne:

V Mladé Boleslavi dne:

Ing. Martin Butor,
předseda správní rady

Ing. Vladimír Stehlík,
předseda představenstva

Ing. Tomáš Žitný,
člen představenstva